DYNAMICA SPRINT
HT ROPE DYEING MACHINE
ITALIAN TEXTILE MACHINERY
 Your ideal
partner sin
ce 1963,
which means reliab
ility, resea

Hydrovario: ugello a sezione variabile controllato
elettronicamente per garantire la massima versati-
lità di impiego.
DYNAMICA_SPRINT_Eng_.qxp_Dynamica  08/11/21  13:06  Pagina 15
STANDARD AUTOMATION
MODELS DATA
PCTE: industrial PC developed in Windows room to improve all
diagnostic functions, monitoring and automation of dyeing ma-
chines.
With Touch-Screen, purposely designed for industrial use,  the
access to functions is easy and immediate.
PCTE15: optional for all K models
Upon Customer's request it is always possible to install different
brands of controllers.
KNITTED & WOVEN VERSION
 DYS-K25J              25                  55            2380       2030      3180        3300
 DYS-K50J              50                 110           2380       2030      3180        3300
 DYS-K100J          100                220           2570       2600      3750        3950
Loading [Kg] Loading [Lbs] A [mm] B [mm] C [mm]    H [mm]
UPHOLSTERY VERSION
 DYS-K25U            25                  55            2380       2030      3180        3300
 DYS-K50U            50                 110           2380       2030      3180        3300
 DYS-K100U         100                220           2570       2600      3750        3950
Loading [Kg] Loading [Lbs] A [mm] B [mm] C [mm]    H [mm]
TOWELL VERSION
 DYS-K25T             25                  55            2380       2030      3180       3300
 DYS-K50T             50                 110           2380       2030      3180       3300
 DYS-K100T         100                220           2570       2600      3750       3950
Loading [Kg] Loading [Lbs] A [mm] B [mm] C [mm]    H [mm]
16-17
LOADING CAPACITY GUARANTEED
PCTE: PC industriale sviluppato in ambiente windows per imple-

di tintura.
Oltre a garantire alte performance ed affidabilità, riproduce per-
fettamente le condizioni di processo riscontrabili nelle macchine
di grande produzione.
Ugelli ad apertura fissa
Un serbatoio aggiunta prodotti, muniti di sonda pneumatica di
livello e mixer associati
Micro touch-screen by Termoelettronica modello PCX-TEX
Possibilità di finitura sabbiata o fiorettata
DYNAMICA_SPRINT_Eng_.qxp_Dynamica  08/11/21  13:06  Pagina 17
18-19
MODELS DATA
DYNAMICA SAMPLE S-7
    DYS-S7               7                   15            2150      1050      1050        1850
Loading [Kg] Loading [Lbs] A [mm] B [mm] C [mm]    H [mm]
   DYS-S10            10                   22            2.130     1.970      2.550      2.250
Loading [Kg] Loading [Lbs] A [mm] B [mm] C [mm]    H [mm]
DYNAMICA SAMPLE S-10
DYNAMICA_SPRINT_Eng_.qxp_Dynamica  08/11/21  13:06  Pagina 18
STANDARD AUTOMATION